[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	13
	»
	июля
	20
	12
	г.

	№
	2607

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений

в муниципальный правовой акт

В    соответствии    с    Законом    Российской    Федерации    от  1 0.07.1992    № 3266 - 1

«Об образовании», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 15.06.2012 № 213-п «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры»:

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 18.07.2011 № 1981 «Об уполномоченном органе по начислению и выплате компенсации части родительской платы за содержание ребенка в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования на территории Октябрьского района» следующие изменения:

1.1. В заголовке и по всему тексту  постановления после слов «содержание ребенка» дополнить словами «(присмотр и уход за ребенком)».

1.2.    Пункт 2 постановления исключить.

1.3. Признать утратившим силу Порядок обращения за компенсацией части родительской платы за содержание ребенка в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования на территории Октябрьского района.

2. Опубликовать постановление в газете «Октябрьские вести» и разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.

3.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района по социальным вопросам Галееву Т.Г.

Глава  администрации Октябрьского района                                                         А.П. Куташова